
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Nlunicipality of Prishtina

Ne mbeshtetje t€ nenit 49, pika 49|1, G Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01, nr. 170 - 391', te

dt. 25.2.2070, Udh€zimit administrativ (MAPL), nr. 05/2020, te dt. 21..\2.2020, per

proceduren e themelimit, perb€rjen dhe kompetencat e komiteteve td p€rhershme dhe

komiteteve tjera n€ Komun€, kryesuesja e Komitetit p€r Barazi Gjinore

t h € r r e t

mbledhjen e pest€ t€ Komitetit p€r BaraziGjinore, e cila ao te ,rriunur -n irtt .'riirr,* ̂ "

fillim nd ora 16:00.

Mbledhja do te mbahetn€ objektin e Komun€s, salla nr.37, kati II.

Per mbledhje propozon k€td

Gjinore;

REND TiiUTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbatit t€ mbledhies s€ kat€rt t€ Komitetitp€r Barazi '-.

, . . :  ;  i : , :

J .

4.

Diskutim rreth p€rgatitjes s€ Planit t€ pun€s p€r vitin 2023,(priten rekomandime

nga an€tar€t e tier€ t€ Komitetit p6r ta plot€suar kEt€ plan);

REnd€sia e pErkrahies s€ klubeve t€ vajzave n€ sport; ' ' ' I

T€ ndrvshme.

KRYESUESJA EKUVENDI I KRYEQYTETIT
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Faqe 1 nga I

Adresa: Rr UCK- rl-10.000 Prishtine-Kosovd
Telefon: + l8 I (0)38/230-900
http://www prishtina-komuna.org


